Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИИ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 18 декабря 2025 года № 667

пгт. Междуреченский

O внесении изменений B приказ управления образования
от 18 сентября 2025 года № 484 «Об утверждении перечня
муниципальных услуг по направлению деятельности
«реализация дополнительных общеразвивающих
программ для детей», подлежащих включению
в социальный заказ».

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 13 июля 2020 года N
189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание

государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», постановлением
администрации Кондинского района от 20 июля 2023 года № 774 «О Порядке
формирования муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных
услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного
самоуправления муниципального образования Кондинский район, о форме и

сроках формирования отчета 00 MX исполнении» приказываю:
Т Внести изменения'в приказ управления образования администрации

Кондинского района от 18 сентября 2025 года «Об утверждении перечня

муниципальных услуг по направлению деятельности «реализация дополнительных
общеразвивающих программ для детей», подлежащих включению в социальный
заказ»:

Приложение к приказу изложить в следующей редакции (приложение).
2. Разместить перечень на едином портале бюджетной системы Российской

Федерации в — информационно-телекоммуникационной — сети — «Интернет» в
соответствии © порядком размещения такой информации, установленным
законодательством.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника -
начальника отдела учета и отчетности А.П. Райгердт.

Начальник управления образ; b М.А. Козлова

wwediodu
x
u
m
o
r
e
a
n
a
s
e
d
o
m
g
o

KBHRhO
BEHhARHOHHOH109100

0
0
0
9
6
5

VTSI
0°66'000ZH08

|
XITHIIDLHHIOUON

кипесикво4
(' Th. I Th

EHHOhAQO
OJOHHOdLNAIE

wwediodu
x
u
m
o
r
e
a
n
a
s
e
d
o
m
g
o

и
иилоконхо!.

хчняколеновей00
XITHHOMITHELONY

KeNOIhHHXOL
000S6XCVTSIT'0°66'000TH08

|
XITHILDLUHIOLOY

кипевинво4
(
T

1 Th
‘иипесиквой

ч
и
ф
о
ф

ионэ120

WoMHOHOWHAII
2
BRHRORE

иилоконхэ!.
хинчиоленовей00

i

S
O

:Е_ж_._о„…__ц_ ММЩЦ_Ы…М”М…М„ЁЦ…ЮО
®

хачнноипнезоит
WOHHOHOWHAILI

O
KBHhORE-OHRO

0
0
0
L
L
3
K
C
V
Z
9
9
0
'
6
6
°
0
0
0
2
0
8

(
ачня

)

d0izhIey

BHHOhAQO
wiwediodu

x
u
m
o
r
e
a
n
a
s
e
d
a
m
g
o

0.J0HHOALYAIfE
и
иичоконхо1,

хиняиоленосей00
KEMOOhHHXOL

000SLYKVTSIT
0'66'000TH08

|
XITHIIDLUHIOLON

KUIIBEHL®Y]
() Th

1 Th
XISHHOMTTHELOMY

WOHHOHOWHAII
D
кеньо

Afnes
e

S
—

о66
R

ста ч
а
р

хачнноипнелоит
WOHHOHOWHAII

2
кеньо

Н
В

Q
T
R

s

О
А

-
wwediodu

x
u
m
o
r
e
a
n
a
s
e
d
o
m
g
o

кеньо
KENOOhHHXAL

0
0
0
Z
L
X
V
Z
S
I
F
0

66
000TH08

|
хчняколинконот

KUTREHITeS]
(' Th.1Th

`

(K1£1r2K
о
н
я
к
е
н
и
п
и
н
А
и

(КлАмо&
о
н
б
н
я
к
е
ц
и
п
и
н
А
м

0
I
A
H
H
O
H
I
A
N
A

х
и
т
о
ч
к
и
я
1
2
0
2

O1IKHHOHUADNA
х
и
т
о
в
и
я
е
1
2
0
2

“JAIrOA
хияняиеципинАи)

илАкоА
иоишев

иочойтогой
1
K
o
K

хачнякеципинАи!

HIAIr0K
илАко/

и
о
н
я
к
е
ц
и
п
и
н
А
и

к
и
н
е
с
е
х
о

(19wdod)

к
и
ч
о
к
о
 £

ионяшенипин/Аи
эинеждэтог)

doWOH
и
м
ч
н
я
т
е
м
и
н
 д

и
о
н
я
к
е
н
и
п
и
н
^
А
и

э
и
н
е
ч
о
н
о
л
и
в
Н

вгол
с202`с1`81

10
199

N

Acexudu

y
Q
u
H
o
N
O
I
H
d
[
 |

иилоконхо!.
х
и
н
я
к
о
л
е
н
о
в
е
й
0
0

wwediodu
x
u
m
o
r
e
a
n
a
g
e
d
a
m
g
o

S
e

л
=

хачнноипнелоит!
WOHHOHOWHALI

O
KBHhOBE-OHhO

o

Q
A
R

R
T
I
N
S

|| M
s
r
r

o
R
S

B

L
A

A7

wiwediodu
x
u
m
o
r
e
a
u
a
g
e
d
a
m
o
o

B

KRHHOELOOKOTAX
000S

*0°66"000Z
1!

XI9HIIDLHHIOLON
кипесикеэ4

()
Th.]"

хаичнноипнелоит
WOHHOHOWHII

O KBHhO
C
E
T
E
E
N
D

«

Н
О
а

wiwediodu
хитотвчия

ейэтоо

кеньо
кенноялоэжоАх

000VPEVZSIT'0'66'000TH08
|
хяняколинконо!

кипесинеэд
(' T T

h

H
H
I
O
L
O
H
X
I
L

wiwediodu
х
и
т
о
т
е
ч
и
я
с
е
й
э
т
о
о

X
I
9
H
4
1
r
1
R
E
0
£
R
d
Q
O

X
I
T
H
H
O
M
I
T
H
E
L
O
M
Y

и
и
и
п
е
с
и
н
в
о
й

1
a
n
d
o

иояэ120

W
o
M
H
O
H
I
W
H
A
L

O
K
B
H
h
O
R
E
-
O
H
h
O

s
e
n
a
u
r
d
o
u
o
-
o
n
d
A
L
a
r
A
y
e
n
d

0
0
0
L
E
E
V
T
S
I
T

0'66'000T108
X
I
G
H
I
I
O
L
H
H
I
O
L
O
Y

к
и
п
е
с
и
к
е
э
4

()
T

I
T

иипевиквэй

л9ийоф
иочо122

W
O
H
H
O
H
O
W
H
A
L

2
BBHhORE-OHRO

к
е
н
я
и
л
о
п
о
-
о
н
а
т
я
и
А
м
в
и
ф

0009€EVTSII'0'66'000T108

wwediodu
x
u
m
o
r
e
a
n
a
g
e
d
a
m
g
o

хичняколинконом
KHIREUIRI]

('
Th

I Th

иипесиквой
19wdod)

иочэ122
w
o
r
H
O
H
I
W
H
A
L

2
KBHhO

к
е
н
я
и
л
Ф
о
п
о
-
о
н
а
А
т
я
и
А
м
в
и
ф

0
0
0
с
Е
5
У
с
5
9
9
`
0
'
6
6
'
О
0
0
С
Р
0
8

wwediodu
x
u
m
o
r
e
a
n
a
s
e
d
a
m
g
o

XIGHIILUHIOLOY
кипесигео4

(' Th. 1 Th

MHIOIFOHXAL
х
н
я
и
о
л
е
н
о
в
е
й
0
0

X
I
S
H
H
O
M
I
T
H
R
L
O
M
Y

W
O
H
H
O
H
A
W
H
A
L

O
кеньо

s
e
n
a
n
r
d
o
n
o
-
o
n
d
A
r
a
u
d
y
e
n
d

3
o

0
0
0
1
Z
2
E
V
T
S
I
9
0
°
6
6
°
0
0
0
T
H
0
8

wiwediodu
xumoreanagedomgo

XIHAUDLUHIOLOY
кипесикеэ4

(' T
h
.

I Th

KeHhO
s
e
n
a
n
i
d
o
n
d
-
o
n
d
A
r
a
r
d
y
e
n
d

0000TEVTSII'0°'66'000T108

wwediodu
x
u
m
o
r
e
a
n
a
s
e
d
a
m
g
o

XIHYIDLUHIOLOY
кипеситеод

(' Th.I'Th

HHIOIOHXAL

хичняколеносед00
XITHHOHITHELOMI

и
иипесикво@

1awdod)
иочэ120

WoHHOHAWHAIT
2 кенЬОРЕ-ОНЬО

~

кеньКеноннэ9122122
0
0
0
€
1
E
V
T
S
I
T
'
0
'
6
6
'
0
0
0
T
H
0
8

wiwediodu
x
u
m
o
r
e
a
n
a
g
e
d
a
m
o
o

XI9HILDLHHICOLOY
кипесинво4

(' Th
1 Th

иипесишеэй
ч
и
д
о
ф

1082190
W
o
H
H
O
H
O
W
H
A
L

O
KBHKhO

KeHhABHOHHOELOALOD
00080EVZSII'0'66'000C08

wwediodu
х
и
т
о
т
е
н
и
я

е
Этоо

хичняколинконом
кипесине24

(
T
 I Th

иилоконхэ!.
XI9HIIrd1ea0ERdQ0

х
а
ч
н
н
о
и
п
н
е
л
о
и
т

W
O
M
H
O
H
O
W
H
A
I
I

2
кеньо.

к
е
н
ч
и
з
@
о
п
о
-
о
н
а
А
л
я
и
А
м
в
и
ф

0
0
0
S
T
H
V
Z
S
I
9
°
0
°
'
6
6
'
0
0
0
T
1
0
8

wwediodu
xumoreauasedamgoo

х
и
ч
н
я
ш
о
л
и
н
к
о
Н
о
Г

к
и
п
е
с
и
к
е
2
4

(' T
h

I
Th

wwediodu
x
u
m
o
r
e
a
n
a
e
e
d
o
m
o
o

кеньо
кеняиз4опо-оналякАмЕнф

000vZTHVZSI9'0'66'000TH08
|
хияняколинконот

кипесике24
() Th.

1 Th

wiwediodu
x
u
m
o
r
e
a
n
a
s
e
d
a
m
g
o

KEHhO
KEHhARHOHHOH102100

00000HVZS99°0°'66"000Z108
|
XIHIIrOLHHIOLON

KHYIBEHIEA]
(' Th. 1Tl

R

T
T

KRMOORHHXAL
‘066"

Е
Ё
Н
М
Н
Ц
Ю
…
…
_
…
_
М
Ч
_
„
_
Ц
_
М
Н
“
М
%
:
…
%

3
S

е
е

T

e
e

000LLINVTSIT'0°66'000T108
d
0
T
V

ITh

wwediodu
x
u
m
o
r
e
a
n
a
c
e
d
a
m
g
o

веньо
KeMOOhHHXAL

0009LINVZSI9'0'66'000T108
X
I
G
H
I
I
L
M
H
I
C
O
U
O
Y

BHTTRENLRD]

()
Zh

1
T

иилоконхо1.
хчняколеносейдо

XITHHOMIIHRLOMY
и
иипесинеэ@

м
и
@
о
ф

иояэ120

W
o
n
H
o
H
I
W
H
A
I

2
KRHRORE

к
е
м
о
э
ы
Г
о
н
о
в
й
м
-
о
м
о
л
о
и
й
 1

0
0
0
6
8
E
V
T
S
I
9
°
0
°
6
6
'
0
0
0
T
H
0
8

wwediodn
x
u
m
o
r
e
a
n
a
s
e
d
a
m
g
o

хачняколинконо!
кипесикто4

() T
h
 I Th

HHIOOHXAL
хичняиэтеновейдо

х
н
н
о
и
п
н
е
л
о
и
т

и
иипеситвой

1
a
w
d
o

иояэ122

WorHOHOWHAII
2
кеньоВЕ-ОНЬО

к
е
х
м
о
э
ы
к
о
в
о
в
ы
-
о
х
о
л
о
и
й
 А1,

00058ЕУс599`0'66'О00СР08

wiwediodu
x
u
m
o
r
e
a
n
g
s
e
d
a
m
g
o

хинякэлинконот
BHITBEHINedd

(' Th.I Tl

H
H
I
O
I
O
H
X
A
L

х
н
Я
1
г
о
л
е
н
о
с
е
й
0
0

XISHHOMTIHRLOMYT
W
O
H
H
O
H
O
W
H
A
L
I

O
KBHhORE

K
e
N
O
o
R
I
g
R
d
N
-
o
N
o
L
o
n
d
A
L

>

о
о
с
ь
ь
т
‹
_
ы
ш
ш
ш
.
т
.
о
ф
б
з
ы
‹
о
ю

wiwediodu
x
u
m
o
r
e
a
u
a
g
e
d
a
m
o
o

хичняшэлинконот
кипевинв24

(' Th.I'Th

HHIOLOHXAL
XI9H4Ira1eg0sRdQ0

х
и
ч
н
н
о
и
п
н
е
л
о
и
т

W
O
H
H
O
H
I
W
H
A
I
I

O
KBHRhO

_…Ёоог_…Ы…_еаи.Э.о._ьЁЁ
0
0
0
6
9
€
V
T
S
I
9
°
0
°
6
6
'
0
0
0
T
H
0
8

wiwediodu
x
u
m
o
r
e
a
n
a
s
e
d
a
m
g
o

XIGHIIRLHHIOLOY
кипесиге24

() Th.
I Th

кеньо
к
е
м
о
э
ы
г
о
н
о
в
й
я
-
о
м
о
л
о
и
й

0
0
0
8
9
5
\
с
5
9
9
`
0
'
6
6
`
О
0
0
С
Р
О
8

ииеалойи
x
u
m
o
r
e
a
n
a
c
e
d
o
m
g
o

X
I
G
H
I
I
L
U
H
I
F
O
L
O
Y

к
и
п
е
с
и
н
е
2
4

()
Th

I
T

HMHIOIOHXAL
х
и
я
н
я
к
о
л
е
я
о
с
в
а
д
0

X
I
T
H
H
O
M
I
T
H
R
L
O
M

wwediodu
x
u
m
o
r
e
a
n
a
s
e
d
o
m
g
o

A
t

ю
P

e

e

o

кенноялоэжоНАх
000595ус599`0'66'О00С#08

|
XITHILOLHHIOLOY

кипесигеэ4
() Th

1 Th

wwediodu
x
u
m
o
r
e
a
n
a
g
e
d
o
m
g
o

иипесицвой
чидоф

иояо129
WonHoHOWHAI

2 KeHRhORE
кеннэялоэжОНАХ

00095У2599'0'66`О00СР08
|
хчняколинкопо!

кипевине24
()T

I Th

кеньо
к
е
н
й
е
л
и
н
в
и
л
-
о
н
я
к
е
и
п
о
2
.

0
0
0
8
8
2
9
2
5
9
9
`
0
'
6
6
'
О
0
0
1
#
5
8

wwediodu
x
u
m
o
r
e
a
n
a
s
e
d
a
m
g
o

XIGHILALMHIOLOY
KUIREHI®I]

() Th
' Th

H
H
I
O
L
O
H
X
A
L

XI9HIIrd1Rg0ERdQO

х
и
н
н
о
и
п
н
е
л
о
и
т

W
O
H
H
O
H
O
W
H
A
I
I

O
KBHhO

к
е
н
а
в
и
н
е
и
/
А
л
-
о
н
ч
и
е
и
п
о
д

0
0
0
1
2
4
9
2
5
9
9
`
0
`
6
6
`
О
0
0
1
#
5
8

ииейлойи
х
и
т
о
т
е
ч
и
я
с
е
й
о
т
о
о

хачняколинкопоГ
кипесикто4

() T
h
.

I Th

кеньо
к
е
н
а
в
л
и
н
в
и
/
А
т
-
о
н
ч
и
е
и
п
о
э

—

0
0
0
0
2
d
9
T
S
9
9
°
0
°
6
6
'
0
0
0
1
7
5
8

иивалойн
xumoieanasedomngo

XIGHILLHHIOUOY
кипесикео4

()'Th.I'Th

H
H
I
O
L
O
H
X
A
L

XI9HIIrdLRg0ERdQO

х
и
ч
н
н
о
и
п
н
е
л
о
и
т

W
O
H
H
O
H
O
W
H
A
L

2
KEHKhO

к
е
м
о
о
ъ
к
ф
я
о
в
й
м
-
о
м
2
1
о
и
й

А1,
0
0
0
€
L
H
V
T
S
I
9
'
0
°
6
6
'
0
0
0
2
1
0
8

wwediodu
x
u
m
o
r
e
a
n
a
s
e
d
o
m
g
o

X
I
T
H
I
U
L
U
H
I
O
L
O
Y

кипеситео4

(
'
Y

I
Th

кеньо
к
е
м
о
э
ы
т
о
н
о
в
@
ы
-
о
м
о
л
о
и
й
 у

0
0
0
T
L
H
V
T
S
9
9
°
0
°
6
6
'
0
0
0
T
1
0
8

иивалойн
x
u
m
o
i
e
a
n
a
g
e
d
a
m
g
o

XIGHIIDLHHIOLOY
KHIIBEHLRd]

() Th.I'Th

H
H
I
O
I
O
H
X
A
L

X
I
9
H
I
r
d
1
R
g
0
g
R
d
Q
O

XITHHOMTIHE.LOWT
W
O
H
H
O
H
O
W
H
A
I
I

O
KBHhO

K
R
H
H
O
E
L
O
K
O
W
A
X

0
0
0
6
V
H
V
T
Z
S
I
9
°
0
°
6
6
'
0
0
0
T
1
0
8

wiwediodu
xumoreansagedamoo

хачняколинконо!
кипесиквод

() Th
1" Th

кеньо
к
е
н
н
о
ч
л
о
э
Ж
о
О
Н
 &Х

0008YHVZSI9°0°'66'
0002108

wwediodu
x
u
m
o
i
e
a
n
a
g
e
d
a
m
g
o

XI9HILILUHIOLOY
кипесикто4

() Th.
I Th